renunciavit. Epiicopus vero Cyprianus faftum noftrum approbans Decimam deOzo-

rovich perpetuaUter affignavit conventui Trebnizccnfi. Prarterea Dominus Cyprianus

Epilcopus cum confenfu Canonicomm contulit congregationi Trebnicenfi Decimas ad

Zcinau &ad Scobno pertincntes, quam coilationem figillo fuoroboravit. Dominm eti.im

Papa Innocentiuf III. privilegio luohoc confirmavit: Simih"ter Dominui Hcnricus Archi-

eptfcopus Gnezdenfs. Sciant autem prxfentes & futuri, quod omnia fepedicfto Clauftro

coUata & DEO prsftante in futurum conferenda : Dominus Cyprianus Epiicopus cum
lliorum Collogio Canonicorum in 0<R:ava Epiphaniz Ducatus mei AnnoII. & Epifco-

patiis iiii etiam H. Sandimonialibus in praehbatum locum inti-odudlis , cacreis in terram

jadis & extindtis fub poena diftridi Anathematis confirmavit, Fenfrabdts infuper Archi-

€pifcopui Gnezdenfis Dominui Heinricui., proximc poft hoc in fefto Benti Vincciitii, cafua-

iiter luperveniens Vratislau memorati Epilcopi confirmationem & Anntliema cum eo

pariter coi'am omnibus Canonicis & multo popiilo in Superiori Choro Ecclefis, accen-

iis & extindiis cacreis nihilominus innovavit. Ad^a funt hxc Anno ab incarnatione Do-""^** ,

mini M.CC. III. Procedente tempore Laurentio Fpfcopo e.xifiente rogatu San<flimonia-oocuraentis

tum & multorum hominuminduclusconfilio, & quiamihi Videbatur competentius, Utccenobima

firmioribus & maniteftioribus fignis ambitus Trebnicenfis tenninaretur. Illam fortem

iquac dicitur lorau, quam prius Benico Decaiio pro pavte Zulitzlich dederam, &: aliampar-^"^""^

temde eodem Ziilizlich cum -decima quae ad rivuium qui dicitur Vilchava remanlerat a 90tf*m

memorato Epifcopo cum conlenlii lui Capiruli commutavi, dans Seato Barthotomeo us- ^»***

que ad prznominatum rivulum Vilciiavam, qui tunc Villam Zuliczlich difierminat, Bea- ^, ^^^
io vero Johanm pro hoc dedi viilam contermiriam Czirgvitz., ^n.i fuit Comttis Andrei

Ranzky. Sed dc volucitate ipfius -clata Beato Barthoiomeo cum duabus filiabus fratis fui

Vifzeslaic Dedi etiam ei Bozcechovo Zedlilche & prata circunijacentia. Prattcrea

<iedi eidem bonam portem ten-a- sd Zirguitz usquead aquamquaEdiciairZ«f^.f, quaserat

a Comite Beixsne fub Patre meo & ab Ozzada <td Zavon addita , nec poterat requiri de

jure^, Praeterea pi'o duobus agris, quos tcmpore l^mini Cypriani Epilcopi juxta Boze-

rovoinerrore pcrtranficramus , (1q6.\ fan6io JohaKhi magnum agrum nieorum homi-

num Birzau juxta Zucham
,
qui Siniilitcr ad Savon ablatus erat. Et addidi eidcm ad Pi!-

zech me-orum agazonum, qUa; dicitnr Kofanovo, & agros mcon.nn Hortulanorum, &
fortem mci raolendin«-ii cum Molcndino, & ukra Tabernam aliquod agros. Et Lan-

gultra Curiam Epilizopi, intcr Ocitii.am & Lacum eius fitam. inliipcr contuli Domine •

Laurentio Epifcopo & honiinibus ejus de Pilzcch Ufiim querccti, tam in glandc quam in

Lig,nis aridis fine fubiijntiali detriniento circuivi. Dcdi quoque ei molendinum juxta

fandum Petrumin Lcgnitz, &in Sc!'ot»no duos homincsftanum & nozaiam fratrcm ejus

cum pucris & Villa eorum. in&pcrcum Wilck &Heinrico fratre ejus filiis Michaelis

Cambivi Panglovo, cujus paitem adrivulum dedi Beato Bartholomeo, Reliquam extrari-.

vuium dediMagiftro Jacobo, Lapicidx. Et iplis pi'o Panglovo dedi Domanicovo, quod

dicitur Gorka inProvintia de Ncnchi iuxta viilam eorum, Iteni apud Johanncm Canto-

rem &frafres ejus Dominum Egidium & P-etrconem inclitem, &NicoIaumnepotemeo-

rum cambivi Benicovo, dans C;intori Villam in Vidua, de qua deduxi mcos hortulnnos

&Cainerarios. Et Domino.Egidio dedi Rap'ochovo de gratia quod nuUo jure requi-

( G ) rere
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rcrepotuif, &hoc'accepfavi pro parte una, Sc marcas argenti quinque addidi fibi. Vil-

lam vero qux dicitur Indrichovo ,
^uam pater meus deder^t JantJJo flio Galti Capellaif

fno^ poft tnortem ipfms ^ fiUifui; Ego dederam Villam praedidam & Villae alteriusjux-

ta Laufita:, Janifli partem filiabus ejus duabus, quz poftmodum Sandtimonialcs facli£, {«

iplas & Villas Beato Bartholomeo contulerunt, rogatu & conlenfii Trcbnicenfis conven-

tus dedi Petroconi & Nicolao, pro parce hacreditatiseorum, Poft modum Cambiuni

C\x\Xi dotMtno Cypriano Epifcopo incepium^ led eo morte '^xxvQnx.OfCWwfncceJforeejns Do-

mino Laurentio Epifcopo^ cum confenfij Capituli lui feci, De parte Villac Epilcopi, quam
Dobrogoft habuit, dans ei partem hominum meorum Villx Zlaviconis & fratrum iuo-

rum, qu2 eA ukrarivulum nomine Chachea, & partem Villae Epilcopi, qux eft citra ri-

vulum pronominatum, Dedi hominibus meis Zlavicow, & fratribus ejus,& ipfos cum ea-

dem Villa dedi Beato Bartholomeo. Et idem pro Janichovo, quod tempore Cypriani

cambieram. Sed limitibus Trebnicenfibus tempore Domini Laurentii Epilcopi inclu-

fi, cum confcnfii CapituU Vratislavienfi dedi Beato Jobanm Villam nomine Uzcimovo,

qux eftjuxtd Operovo, Et Domino Egtdio de Uraz rogatu fuo pro decima de xanicho-

vo, induHi poncre tabernam, juxta Villam Oporo^o quam Beato Jobanm contuli, proani-

ma Parris niei & refeclione anniverfaria quam pro illo conftitui , Item Paulo Canonico

Vratislavicnfi fiiio Johannispro villafua qusc Paulovo dicitur, admultiplicos prajces ejus

dcdi paitcm Villae qua: dicitur Mocreflbvo, fitam interLeliiich & Pilavam. Etfciendum

quod Villarum quas fccunda circuitione ambitu Trebnicenfi inclufi. Domintu Lauren-

tiui EpifcopHs Dccimas fi quae prius non Ipedabant cum Capituli fui confenlii plenarie

contulif, igr totius ambitus Decimx tam aDomino Cypriano quam ab ejus fuccelTore

Laureatio plenarie Bcato Bartbolomeo Collatz. Ego vero cum eodein Domino Lau**

rentio Epifcopo &quibusdam Canonicis, & cum meis Baronibus denuo circuiens am-

birum Trcbnicenfe, munivi Signis, Icilicet aggerum eredlione & arborum Signatione,

Sed cuin h?;c figna nihilominus fufficientia fuit vila, ad majoris abundantiam cautelar,

dccrevi lapidcs nominis mei litcrisinlculptos juxta quosdam aggcres ponere. Sunt au-

isptdetTtrmi. jem hxc loco in quibus di lapides fufFofli funt. Primtu locus eft ubi oritur rivulus qni

vocatur Vifchava qui dividit Trebnrtz a reliqua paite ZuUzlavich, Secundus inter ViUain

Epifcopi quxdicitur Nanoyovici & RafTovici Nichalovici. r<rr/;«j inter Opacovici Raf-

fovo & Navoynoci. ^artus vero ubi oritur rivulus Vefna inter Opacovici & Bro-

chocino. ^nntiu vero ubi oritur rivulus Icilicet altera pai*s Vefiuc quae dividitBrocho»

cino per medium: Sextusva. ortu rivuU qui dicitur Ozzovi: Septimus inter Machnici

& Brochocino. O^aVus vero ubi oritur rivulus quifluit perPanglou Sc idem diftermi-

nat, usque ad alium qui fluit per ViKam Bcnicovo: Idemque eft Signum usque adlocunt

in quo Benivoro, Potrocavici Vangrinovo concurrunt. Nonus in yazuini inter Petrco-

vici & Vangrinovo. Decimus in via Urazenfi inter Minici & Zuarocivi & Vangrinovo,

Undectmtis iiiper rivulum qui dicitur Delchnica inter Vanprinovo & Droflbvo & Zvara-

covici. Duodecmus intcr Di-oflbvo & Zvaracovici & Malchovo, Tertius decimus inter

Qyaracovici (1- Kovale & Malchovo; ^artus decimus inter Kovale & Repocovici&

Malchovo, ^intns decimiis intcr Malchovo & Repocovici & Kamparovo. Sexttis ded-

mus inter Kamparovo & Bifchovo & Roferovo, luper rivulum qui inalium, qui dicitiM*

Charchea iHebitur, & idcm rivulus eft in fignum usque ad Vadum, quod dicitur Lu-

bench, & hic inrcr Scmirovo & ZkaJlci & Domonovici& Paulovo. Decimus Septimus fu-

per rivulum qui dicinir Zennichx mterBrichovo & paulovo &Domanovici. Dectmus

06la\>tis apud Lobzoukop, intcr Brizovo &Domanovici. Decimus Nonus ubi— fiiper lupfiim incer fUircovici & Domanovici & Zanzcchnicam fupcr rivulum qui